Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Стешинская основная школа»

Холм-Жирковского района Смоленской области

П Р И К А З

от 11.10.2024        № 70-од

О закреплении наставников

на 2024/2025 учебный год

       В соответствии со статей 57 Трудового кодекса, с Положением о

наставничестве в МБОУ «Стешинская ОШ», утвержденным приказом от

31.08.2021 г., с целью оказания методической помощи специалистам,

имеющим стаж работы в должности менее 3 лет, для содействия их

адаптации и профессионального становления, усвоения лучших традиций

коллектива школы и передачи передового педагогического опыта

п р и к а з ы в а ю:

1. Закрепить на 2024/2025 учебный год:

Логутенкову С.И., учителя русского языка и литературы, наставником

Сергеевой О.С., учителя русского языка и литературы.

2. Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.